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MÅNADSBREV nr 12, 2020-2021 
Inner Wheels tema året 2020-2021 

”Lead the change” 
   

 
 
 
Presidenten Kära vänner!  

Här kommer det sista månadsbrevet för det här IW-året. Året som började med 
att vi ställde in sommarmötet i Skanör. Så kom hösten och vi trodde att 
pandemin var på väg att försvinna. Vi hann med ett klubbmöte i september och 
ett i oktober innan den tredje vågen kom. Sedan dess har alla våra klubbmöten 
varit inställda liksom tisdagsluncherna. Fredagsvandringarna har däremot varit 
ett tillfälle att, under Agneta Abelsons goda ledning, kunna träffas. 
Ett virtuellt Convention, se nedan, har ägt rum. Där rapporterades bl a att det 
tillkommit 87 nya klubbar med 1 600 nya medlemmar i världen.   
I Sverige har samtliga IW-klubbar under tiden 15 mars 2020 - 15 mars 2021 
samlat in 750 912 kronor till olika hjälpprojekt. Visst gör IW en insats. 
Nu hoppas vi att sommarmötet kan bli av och att vi ska få träffas som vanligt på 
klubbmöten och tisdagsluncher. 
Anna Maria Askaner, som varit medlem i vår klubb 1988 - 2019, har avlidit. 
Anna Maria var under många år en uppskattad klubbmästare som ibland läste 
underfundiga och tänkvärda dikter. Vi är många som minns Anna Maria med 
saknad.  
Jag önskar er alla en härlig sommar och notera att fredagsvandringarna inte tar 
sommaruppehåll! 
Gerd 

 
Insamling/ Vill påminna om den insamling styrelsen föreslog till IW-doktorn i föregående 
Påminnelse månadsbrev. Bidrag till vår insamling kan sättas in på klubbens  

pg-konto 63 22 06-9, senast den 31 maj. Märk inbetalningen Insamling IW-
Doktorn 2021. Inger Berggren kommer sedan att föra över totalsumman till IW-
Doktorns postgiro.   

 
Sommarmöte Hotell Gässlingen i Skanör den 6 juli 2021 kl 13.00. 
 Föredragshållare Christine Berggren berättar om hur det är att vara Board 

Director, dvs styrelsemedlem i internationella IW. 
Kostnad 260 kr 
Anmälan senast den 29 juni till klubbmästare Viveka Kylander 
pvkylander@hotmail.com eller tel. 070-861 11 74 samt inbetalning till  
PG 63 22 06-9. Glöm inte att skriva vem pengarna kommer ifrån. Platserna är 
begränsade så först till kvarn… 
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Vi kommer att bjudas på gravad lax med dillstuvad potatis, bordsvatten samt 
kaffe med chokladkaka. Övriga drycker går att beställa och betalas av var och 
en.  
Britt Fjellanders sång ”IW-rosen”, kommer att sjungas gemensamt.  
Försäljning kommer att ske av tavlor (Inga Hjalmarsson),  lotteri samt 
gratulationskort. Allt till förmån för narkotikabekämpning. Tag gärna med 
kontanter till försäljningen. Swish kommer också att kunna fungera. 

Ny medlem  På sommarmötet har vi glädjen att ta in en ny medlem, Karin Renehed-Sölve. 
 

Convention och internationellt projekt 
   Som rapporterats om tidigare har The IIW Virtual Convention ägt rum den 17 

och 18 april. Kort rapport från Convention i Jaipur kan läsas på hemsidan. 

   kort-rapport-fraan-det-virtuella-convention.pdf (innerwheel.se)  
   Kunde konstateras att de motioner vi röstat för i vår klubb antogs. 
   IIW Vice President Ebe Martines Panitteri, Italien, meddelade temat för nästa 

verksamhetsår. Det är ”Think Pink ” med fokus på kvinnors hälsa, utbildning, 
möjligheter och ”empowerment”. Det sociala projektet för följande tre åren 
har det övergripande mottot ”Strong Women, Stronger World”. 
 

Höstens program 14 september Årsmöte 
  Musik quiz med Lars Ramklint  
 12 oktober Humlan - en spännande berättelse om vägen till tro,  
  Clas Hammarbäck  
 9 november Calle Holmberg, landskapsarkitekt, berättar om  
  ”utmaningar i den urbana miljön” 
 7 december Julfest 

 
Fredagsvandringar Nästa vandring är en extra vandring tisdagen den 18 maj till Körsbärsdalen på 

Romeleåsen, Veberöd. Se vidare information från Agneta Abelson i mail samt 
också på klubbens hemsida. 
Beslutades också att vandringarna fortsätter under sommaren för de som vill 
och har möjlighet. 
 

Utträde ur klubben En medlem har begärt utträde 
    Kristina Rytterborg 
    Vi kommer att sakna Dig! 
 
Inkomna skrivelser Ett tack har inkommit från Eva Claesson för de fina rosorna hon fick i samband 

med sin återhämtning av en operation. 
 
Nästa styrelsemöte Nästa styrelsemöte, alternativt Zoom, hålls torsdagen den 19 augusti 2021  

kl 10.00 hos Gerd Lindström.  
 

 
 Eva Claesson 
 Klubbsekreterare 

https://www.innerwheel.se/media/3315/kort-rapport-fraan-det-virtuella-convention.pdf

